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شرکت دانش بنیان نرم افزاری جادوی فکر، یکی از شرکت های فعال و پیشرو

در حوزه تولید نرم افزارهای تخصصی کسب وکار در ایران است که با بیش از ۱۵

سال سابقه فعالیت، در استان مازندران و تحت نظارت پارک علم و فناوری

فعالیت می کند.

این شرکت با تکیه بر تیمی متخصص، تجربه میدانی و شناخت عمیق از

نیازهای بازار، تاکنون بیش از ۳۰ محصول نرم افزاری در زمینه های مالی،

حسابداری، منابع انسانی، اتوماسیون، فروش، تولید، پخش، خدمات و

مدیریت کسب وکار ارائه داده است که در صنایع متنوعی مورد استفاده قرار

می گیرند.

جادوی فکر تاکنون موفق به دریافت عناوینی چون «شرکت برتر

دانش بنیان»، «رشد برتر فروش محصولات فناورانه» و «لوح افتخار از

جشنواره فاوا» شده و همواره با نگاه به توسعه پایدار و پشتیبانی مستمر،

تلاش کرده است تا تجربه ای مطمئن، ساده و حرفه ای از نرم افزار را برای

مشتریان خود رقم بزند.

درباره شرکت
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کارما یک سیستم تخصصی برای مدیریت نرم افزار رادیولوژی 

جامع فرآیندهای مراکز رادیولوژی و سونوگرافی است. این

نرم افزار با اتصال به وب سرویس سازمان های بیمه ای مانند

تامین اجتماعی و بیمه سلامت، امکان پذیرش بیماران، ثبت

نتایج، مدیریت مالی و گزارش گیری هوشمند را فراهم می کند.

این راهکار به مراکز تصویربرداری کمک می کند تا با افزایش

دقت و سرعت، خدمات بهتری به بیماران ارائه دهند. 

راهکار جامع مدیریت هوشمند
درمانگاه های دولتی و خصوصی
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مدیریت پذیرش و پرونده بیماران

ویژگی های کلیدی و ماژول ها

ثبت اطلاعات کامل بیماران و تشکیل پرونده الکترونیک 

امکان نوبت دهی هوشمند (زمان بندی صبح و عصر) 

ثبت شرح حال بیمار و صدور قبض جواب آزمایش 

مدیریت خدمات رادیولوژی
ثبت متن های آماده برای فرم های پذیرش 

تعریف انواع خدمات با تعرفه های دولتی و خصوصی 

ثبت نوع فیلم و نتایج تصویربرداری 
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یکپارچه سازی با سازمان های بیمه ای

ویژگی های کلیدی و ماژول ها

اتصال به وب سرویس تامین اجتماعی و بیمه سلامت 

انجام محاسبات بیمه و صدور فرم های مربوطه 

پشتیبانی از انواع بیمه ها (تامین اجتماعی، خدمات
درمانی، کمیته امداد، نیروهای مسلح و آتیه سازان) 

مدیریت مالی و حسابداری
ثبت دریافت و پرداخت ها (صدور سند حسابداری) 

تهیه گزارش های مالی (روزانه، درآمد، صندوق و بدهکاران) 

امکان چاپ گزارش ها به صورت چاپی و دیسکتی 
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گزارش گیری و تحلیل داده ها

ویژگی های کلیدی و ماژول ها

تهیه گزارش های سفارشی توسط کاربر 

ارائه نمودارهای تحلیلی (خطی، میله ای و دایره ای) 

Word, Excel,) تبدیل گزارش ها به فرمت های مختلف
 (Html, Txt

گزارش گیری تفکیکی بر اساس رادیولوژیست، پزشک،
تکنسین، تاریخ و نوع سرویس 

امکانات کاربردی
جستجوی سریع در تمامی فیلدها و فرم ها 

رابط کاربری ساده با قابلیت استفاده از صفحه کلید و ماوس 

امکان تهیه پشتیبان از اطلاعات (به صورت خودکار یا دستی) 

ارائه ابزار راه اندازی مجدد برنامه در صورت بروز خطا 
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نرم افزار رادیولوژی کارما با ارائه راهکارهای
تخصصی برای مراکز رادیولوژی و سونوگرافی، به
این مراکز کمک می کند تا با بهبود فرآیندهای
داخلی، خدمات دقیق تر و سریع تری به بیماران
ارائه دهند. این سیستم با قابلیت های
منحصربه فرد خود، انتخابی ایده آل برای

مطب های رادیولوژی و سونوگرافی است.

جمع بندی
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